

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล. บริเวณหมู่บ้านรุ่งนภา หมู่ที่ 9 ตำบลนาดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	846.000	3.79	3,206.34	1.3624	5.16	4,368.31
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	43.200	549.82	23,752.22	1.3624	749.07	32,360.02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล. บริเวณหมู่บ้านรุ่งนภา หมู่ที่ 9 ตำบลนาดี ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	129.600	569.92	73,861.63	1.3624	776.45	100,629.08
4	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	620.400	487.17	302,240.26	1.3624	663.72	411,772.13
5	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	81.000	78.76	6,379.56	1.3624	107.30	8,691.51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล. บริเวณหมู่บ้านรุ่งนภา หมู่ที่ 9 ตำบลนาดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	9.000	84.18	757.62	1.3624	114.68	1,032.18
7	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	94.000	50.83	4,778.02	1.3624	69.25	6,509.57
8	2.2 งานรางวี 3. งานท่อ คสล.	บาท/เมตร	164.000	1,328.78	217,919.92	1.3624	1,810.32	296,894.09
9	3.1 ท่อ คสล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม. ชั้น 3	บาท/เมตร	168.000	1,490.36	250,380.48	1.3624	2,030.46	341,118.36
10	3.2 งานบ่อพัก ขนาด 1.20x1.20x0.15 ม.	บาท/บ่อ	20.000	7,112.46	142,249.20	1.3624	9,690.01	193,800.31
11	3.3 งานฝาเหล็กหล่อ	บาท/ฝา	20.000	12,500.00	250,000.00	1.3624	17,030.00	340,600.00
รวมราคากลาง								1,737,775.56

สนิท รังผึ้ง

20 กรกฎาคม 2569 14:35:39

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล. บริเวณหมู่บ้านรุ่งนภา หมู่ที่ 9 ตำบลนาดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี



สนิท รังผึ้ง

20 กรกฎาคม 2569 14:35:39

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล. บริเวณหมู่บ้านรุ่งนภา หมู่ที่ 9 ตำบลนาดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี

สนธิ รังผึ้ง

(สนธิ รังผึ้ง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ไทรเกตุ

(รังสรรค์ ไทรเกตุ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ฤทธิ์ ชุมแก้ว

(ณรงค์ฤทธิ์ ชุมแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สนธิ รังผึ้ง

20 กรกฎาคม 2569